

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-3046_1	VS ZŠ Bakalovo nábřeží 8
O:	SO 01	Technologie
R:	SO01.01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				54 272,00		
1	612100037RAA	Oprava omítek stěn vnitřních cem. ocelí hlazených, oprava ze 30 %, malba	m2	106,00000	512,00	54 272,00		Vlastní
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				5 790,00		
2	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	60,00000	9,00	540,00		Vlastní
3	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	70,00000	75,00	5 250,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 006,50		
4	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého, - kce pod tech. zařízením	m3	1,20000	4 420,00	5 304,00		Vlastní
5	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,50000	6 100,00	3 050,00		Vlastní
6	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	0,50000	25,00	12,50		Vlastní
7	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,50000	890,00	445,00		Vlastní
8	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,50000	390,00	195,00		Vlastní
Díl: 713		Izolace tepelné				188 829,50		
9	631547115R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 35/30 mm	m	25,00000	190,00	4 750,00		Vlastní
10	631547216R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 42/40 mm	m	20,00000	273,00	5 460,00		Vlastní
11	631547217R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 48/40 mm	m	30,00000	296,00	8 880,00		Vlastní
12	631547319R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 60/50 mm	m	30,00000	506,00	15 180,00		Vlastní
13	631547322R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 76/50 mm	m	10,00000	719,00	7 190,00		Vlastní
14	631547423R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 89/60 mm	m	48,00000	910,00	43 680,00		Vlastní
15	631547218R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 - 54/40 mm, - TV	m	3,00000	312,00	936,00		Vlastní
16	631547018R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 - 54/20 mm, - SV	m	20,00000	210,00	4 200,00		Vlastní
17	631547116R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 - 42/30 mm, - C	m	8,00000	229,00	1 832,00		Vlastní
18	713411111R00	Izolace tepelná - montáž	m2	58,00000	173,00	10 034,00		Vlastní
19	631R001	Izolace tepelná k DV	ks	3,00000	890,00	2 670,00		Vlastní
20	631R002	Tepelná izolace k DV - montáž	hod	3,00000	520,00	1 560,00		Vlastní
21	631R003.3	Návrhové izolační, pouzdro F DN 25, 150°C, např. TEMKET	ks	4,00000	860,00	3 440,00		Vlastní
22	631R003.3	Návrhové izolační, pouzdro F DN 32, 150°C, např. TEMKET	ks	4,00000	992,00	3 968,00		Vlastní
23	631R003.4	Návrhové izolační, pouzdro F DN 40, 150°C, např. TEMKET	ks	4,00000	999,00	3 996,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-3046_1	VS ZŠ Bakalovo nábřeží 8
O:	SO 01	Technologie
R:	SO01.01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	631R003	Návlekové izolační, pouzdro F DN 50, 150°C, např. TEMKET	ks	2,00000	1 044,00	2 088,00		Vlastní
25	631R003.1	Návlekové izolační, pouzdro F DN 80, 150°C, např. TEMKET	ks	2,00000	1 322,00	2 644,00		Vlastní
26	631R004.1	Návlekové izolační, pouzdro ZK DN 80, 150°C, např. TEMKET	ks	2,00000	941,00	1 882,00		Vlastní
27	631R006	Návlekové izolační, pouzdro RV DN 20, 150°C, např. TEMKET	ks	1,00000	1 089,00	1 089,00		Vlastní
28	631R007	Návlekové izolační, pouzdro RV DN 32, 150°C, např. TEMKET	ks	2,00000	1 214,00	2 428,00		Vlastní
29	631R009	Návlekové izolační, pouzdro MUK DN 80, 150°C, např. TEMKET	ks	6,00000	960,00	5 760,00		Vlastní
30	631R010	Návlekové izolační, pouzdro KKP DN 65, 150°C, např. TEMKET	ks	4,00000	844,00	3 376,00		Vlastní
31	631R011.2	Návlekové izolační, pouzdro KK DN 50, 150°C, např. TEMKET	ks	10,00000	866,00	8 660,00		Vlastní
32	631R011	Návlekové izolační, pouzdro KK/KKP DN 40, 150°C, např. TEMKET	ks	2,00000	892,00	1 784,00		Vlastní
33	631R011	Návlekové izolační, pouzdro KK/KKP DN 32, 150°C, např. TEMKET	ks	2,00000	912,00	1 824,00		Vlastní
34	631R011	Návlekové izolační, pouzdro KK/KKP DN 20, 150°C, např. TEMKET	ks	1,00000	912,00	912,00		Vlastní
35	631R011.2	Návlekové izolační, pouzdro KK/KKP DN 50, 150°C, např. TEMKET	ks	2,00000	922,00	1 844,00		Vlastní
36	631R012	Návlekové izolační, pouzdro KKP DN 80, 150°C, např. TEMKET	ks	2,00000	1 023,00	2 046,00		Vlastní
37	631R006	Návlekové izolace -, montáž	hod	26,00000	520,00	13 520,00		Vlastní
38	713300822R00	Odstranění tepelné izolace těles	m2	42,00000	99,00	4 158,00		Vlastní
39	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	40,00000	99,00	3 960,00		Vlastní
40	713400842R00	Odstranění izolace pevné	m2	8,00000	523,00	4 184,00		Vlastní
41	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 778,90000	3,00	5 336,70		Vlastní
42	998713293R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 500 m	%	1 778,90000	2,00	3 557,80		Vlastní
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				29 739,28		
43	72110002RR005	Pročištění podlahového odtokového žlabu	soubor	1,00000	3 950,00	3 950,00		Vlastní
44	597072115R01	Krycí rošt dl. 500 mm	kus	36,00000	600,00	21 600,00		Vlastní
45	59707211R001	Osazení krycího roštu odvodňovacího žlabu	kus	36,00000	85,00	3 060,00		Vlastní
46	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	282,32000	2,00	564,64		Vlastní
47	998721293R00	Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní kanalizace do 500 m	%	282,32000	2,00	564,64		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				40 169,70		
48	732291912R00	Zpětné připojení potrubí TUV a cirkulace	soubor	2,00000	590,00	1 180,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-3046_1	VS ZŠ Bakalovo nábřeží 8
O:	SO 01	Technologie
R:	SO01.01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	722172414R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 40 x 5,5 mm, PN 16, /20	m	8,00000	935,00	7 480,00		Vlastní
50	722172415R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 50 x 6,9 mm, PN 16, /20	m	23,00000	1 322,00	30 406,00		Vlastní
51	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	367,90000	2,00	735,80		Vlastní
52	998722292R00	Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní vodovod do 100 m	%	367,90000	1,00	367,90		Vlastní
Díl: 731		Kotelny	2 021,25					
53	731341140R00	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	15,00000	122,00	1 830,00		Vlastní
54	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	19,12500	8,00	153,00		Vlastní
55	998731293R00	Příplatek zvětšený přesun, kotelny do 500 m	%	19,12500	2,00	38,25		Vlastní
Díl: 732		Strojovny	1 074 672,40					
56	732-R-001	Kompaktní předávací stanice tepla - blok ÚT , + blok TV	soubor	1,00000	619 000,00	619 000,00		Vlastní
57	732-R-002	Vyložení a přesun bloků do technické místnosti	soubor	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
58	732-R-003	Spuštění předávací stanice do provozu	hod	16,00000	600,00	9 600,00		Vlastní
59	732-R-004	Kombinovaný rozdělovač a sběrač, poz.9, modul 120, L=2750 mm	soubor	1,00000	32 500,00	32 500,00		Vlastní
60	732-R-004	Kombinovaný rozdělovač a sběrač, poz.8, modul 150, L=3100 mm	soubor	1,00000	34 200,00	34 200,00		Vlastní
61	732-R-005	Izolace kombi RS, PUR, poz.9	soubor	1,00000	12 400,00	12 400,00		Vlastní
62	732-R-005	Izolace kombi RS, PUR, poz.8	soubor	1,00000	12 400,00	12 400,00		Vlastní
63	732-R-006	Stavitelný stojan pro RS, poz.9	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00		Vlastní
64	732-R-006	Stavitelný stojan pro RS, poz.8	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00		Vlastní
65	732-R-006.1	Montáž, rozdělovače/sběrače, poz.9	m	2,75000	2 100,00	5 775,00		Vlastní
66	732-R-006.1	Montáž, rozdělovače/sběrače, poz.8	m	3,10000	2 100,00	6 510,00		Vlastní
67	732-R-010	Oběhové čerpadlo , DN32, např. Grundfos Alpha 2 32-60 180	kus	2,00000	16 250,00	32 500,00		Vlastní
68	732-R-011	Oběhové čerpadlo , DN32, např. Grundfos Magna3 32-100	kus	2,00000	41 250,00	82 500,00		Vlastní
69	732-R-012	Oběhové čerpadlo , DN25, např. Grundfos Magna3 25-80	kus	2,00000	33 420,00	66 840,00		Vlastní
70	732-R-013	Oběhové čerpadlo , DN25, např. Grundfos Alpha 2 25-80 180	kus	1,00000	17 420,00	17 420,00		Vlastní
71	732-R-014	Oběhové čerpadlo , DN25 např. Grundfos, Alpha 2 25-60 180	kus	1,00000	14 260,00	14 260,00		Vlastní
72	732-R-015	Oběhové čerpadlo , DN25 např. Grundfos, Alpha 1 L 25-40 180	kus	2,00000	9 400,00	18 800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-3046_1	VS ZŠ Bakalovo nábřeží 8
O:	SO 01	Technologie
R:	SO01.01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	732420911R00	Montáž čerpadla oběh.spirálního DN 25	kus	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní
74	732420912R00	Montáž čerpadla oběh.spirálního DN 32	kus	4,00000	480,00	1 920,00		Vlastní
75	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	30,00000	230,00	6 900,00		Vlastní
76	732221813R00	Demontáž výměníku	kus	2,00000	3 560,00	7 120,00		Vlastní
77	732214824R00	Vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 10000 l	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
78	732212815R00	Demontáž zásobníku 1000 l - TV	kus	1,00000	1 420,00	1 420,00		Vlastní
79	724311819R00	Demontáž nádrže tlakové do 5000 litrů , HVDZ 205 HDO	soubor	1,00000	2 105,00	2 105,00		Vlastní
80	732390852R00	Demontáž kalníku	kus	1,00000	722,00	722,00		Vlastní
81	732420812R00	Demontáž čerpadel	kus	13,00000	277,00	3 601,00		Vlastní
82	732110812R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, do DN 200 mm	m	5,85000	204,00	1 193,40		Vlastní
83	732292820R00	Rozřezání podpěrných konstrukcí výměníků tepla	soubor	4,00000	812,00	3 248,00		Vlastní
84	732292810R00	Rozřezání podpěrných konstrukcí ohříváků TUV	soubor	2,00000	790,00	1 580,00		Vlastní
85	732293810R00	Rozřezání podpěrných konstrukcí nádrží a nádob	soubor	2,00000	410,00	820,00		Vlastní
86	732393815R00	Rozřezání demontovaných nádrží, do 1000 l, (TV)	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00		Vlastní
87	732320812R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 100 l, (kalník)	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
88	732320815R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 1000 l, (TV)	kus	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
89	732320817R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 3000 l - EN	kus	1,00000	2 488,00	2 488,00		Vlastní
90	732324812R00	Vypuštění vody z nádrží o obsahu 100 l (kalník)	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
91	732324815R00	Vypuštění vody z nádrží o obsahu 1000 l, (TV)	kus	1,00000	390,00	390,00		Vlastní
92	732324817R00	Vypuštění vody z nádrží o obsahu do 3000 l, (EN,OVL)	kus	1,00000	560,00	560,00		Vlastní
93	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	11 612,50000	2,00	23 225,00		Vlastní
94	998732293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	11 612,50000	2,00	23 225,00		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				220 491,80		
95	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	2,00000	890,00	1 780,00		Vlastní
96	733149203R00	Montáž odvzdušňovací stříšky do DN 350	kus	2,00000	88,00	176,00		Vlastní
97	733121210R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 15	m	6,00000	499,00	2 994,00		Vlastní
98	733121114R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 33,7 x 2,6 mm	m	25,00000	436,00	10 900,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-3046_1 VS ZŠ Bakalovo nábřeží 8	
O:	SO 01	Technologie
R:	SO01.01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	733121116R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 42,4 x 2,6 mm	m	20,00000	729,00	14 580,00		Vlastní
100	733121117R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 48,3 x 2,6 mm	m	30,00000	801,00	24 030,00		Vlastní
101	733121119R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 60,3 x 2,9 mm	m	30,00000	844,00	25 320,00		Vlastní
102	733121123R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76,1 x 2,9 mm	m	10,00000	1 322,00	13 220,00		Vlastní
103	733121125R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 88,9 x 3,2 mm	m	48,00000	1 590,00	76 320,00		Vlastní
104	733123110R00	Příplatek za zhotovení přípojek DN 15	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
105	733123114R00	Příplatek za zhotovení přípojek DN 25	kus	16,00000	350,00	5 600,00		Vlastní
106	733123115R00	Příplatek za zhotovení přípojek DN 32	kus	6,00000	458,00	2 748,00		Vlastní
107	733123116R00	Příplatek za zhotovení přípojek DN 40	kus	2,00000	522,00	1 044,00		Vlastní
108	733123119R00	Příplatek za zhotovení přípojek DN 50	kus	4,00000	712,00	2 848,00		Vlastní
109	733123125R00	Příplatek za zhotovení přípojek DN 80	kus	2,00000	1 244,00	2 488,00		Vlastní
110	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	35,00000	10,00	350,00		Vlastní
111	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	30,00000	15,00	450,00		Vlastní
112	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	25,00000	25,00	625,00		Vlastní
113	733190109T00	Tlaková zkouška potrubí DN 65	m	5,00000	35,00	175,00		Vlastní
114	733190109R00	Tlaková zkouška potrubí DN 80	m	38,00000	44,00	1 672,00		Vlastní
115	73300000R	Přechod přímý DN80/65	kus	2,00000	202,00	404,00		Vlastní
116	73300000R	Přechod přímý DN80/40	kus	2,00000	270,00	540,00		Vlastní
117	73300000R	Přechod přímý DN80/25	kus	2,00000	270,00	540,00		Vlastní
118	73300000R	Přechod přímý DN40/25	kus	2,00000	95,00	190,00		Vlastní
119	73300000R	Přechod přímý DN25/15	kus	6,00000	91,00	546,00		Vlastní
120	73300000R	Přechod přímý DN32/20	kus	4,00000	88,00	352,00		Vlastní
121	73300000R	Přechod přímý DN32/25	kus	2,00000	92,00	184,00		Vlastní
122	73300000R	Přechod přímý DN50/32	kus	4,00000	98,00	392,00		Vlastní
123	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 80	m	38,00000	144,00	5 472,00		Vlastní
124	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50	m	90,00000	91,00	8 190,00		Vlastní
125	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-40	m	35,00000	44,00	1 540,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-3046_1	VS ZŠ Bakalovo nábřeží 8
O:	SO 01	Technologie
R:	SO01.01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
126	733140811R00	Odřezání odvzdušňovací nádoby	kus	2,00000	78,00	156,00		Vlastní
127	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	2 059,40000	5,00	10 297,00		Vlastní
128	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	2 059,40000	2,00	4 118,80		Vlastní
Díl: 734		Armatury				311 563,40		
129	734164158R00	Filtr přírubový HERZ, DN 80 PN25/40	kus	1,00000	3 620,00	3 620,00		Vlastní
130	734193238R00	Klapka zpětná,mezipřír. DN 80 PN25/40	kus	1,00000	3 255,00	3 255,00		Vlastní
131	734109316R00	Montáž přírub.armatur se 2 přírub.PN 2,5-4,0,DN 80, vč. přírub	soubor	2,00000	2 710,00	5 420,00		Vlastní
132	724231171R00	Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 60 mm	soubor	26,00000	1 680,00	43 680,00		Vlastní
133	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou	kus	26,00000	312,00	8 112,00		Vlastní
134	388412525R	Tlakoměr	kus	36,00000	590,00	21 240,00		Vlastní
135	734429103T00	Montáž tlakoměru	kus	36,00000	344,00	12 384,00		Vlastní
136	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa	kus	2,00000	2 680,00	5 360,00		Vlastní
137	734429101R00	Montáž tlakoměru 0-10 MPa	kus	2,00000	1 244,00	2 488,00		Vlastní
138	734494121R00	Návarky , 2xMT, 2x čidlo	soubor	1,00000	290,00	290,00		Vlastní
139	4223170102R	Kohout kulový ocelový BALLOMAX, DN 15, doplňování	kus	5,00000	1 455,00	7 275,00		Vlastní
140	734319113R00	Montáž horkovod. KK přivař., DN 15	kus	5,00000	422,00	2 110,00		Vlastní
141	4223111R	Kohout kulový ocelový BALLOMAX, DN 80 PN 25	kus	2,00000	3 330,00	6 660,00		Vlastní
142	734319113R00	Montáž horkovod. KK přivař., do DN 80	kus	2,00000	422,00	844,00		Vlastní
143	734163411	Filtry s výměnnou vložkou, DN 15, PN 40	soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		Vlastní
144	734235121R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 15	kus	2,00000	355,00	710,00		Vlastní
145	734245421R00	Klapka zpět,2xvnitř.závít DN15	kus	1,00000	496,00	496,00		Vlastní
146	734213115R00	Ventil automatický odvzdušňov., DN 15	kus	22,00000	290,00	6 380,00		Vlastní
147	734233111R00	Kohout kulový, DN 15 PN 6	kus	22,00000	288,00	6 336,00		Vlastní
148	734233113R00	Kohout kulový, DN 25 PN 6	kus	16,00000	512,00	8 192,00		Vlastní
149	734233114R00	Kohout kulový, DN 32 PN 6	kus	12,00000	680,00	8 160,00		Vlastní
150	734233115R00	Kohout kulový, DN 40 PN 6	kus	4,00000	980,00	3 920,00		Vlastní
151	734233116R00	Kohout kulový, DN 50 PN 6	kus	10,00000	1 722,00	17 220,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-3046_1	VS ZŠ Bakalovo nábřeží 8
O:	SO 01	Technologie
R:	SO01.01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
152	734193218R00	Klapka uzavírací mezipřírubová DN 80 PN 6	kus	2,00000	2 456,00	4 912,00		Vlastní
153	734109316R00	Montáž přírub.armatur se 2 přírub. DN 80, vč. přírub	soubor	2,00000	2 988,00	5 976,00		Vlastní
154	734243413R00	Klapka zpětná DN 25 PN 6	kus	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní
155	734243414R00	Klapka zpětná DN 32 PN 6	kus	3,00000	844,00	2 532,00		Vlastní
156	734243415R00	Klapka zpětná DN 40 PN 6	kus	1,00000	1 244,00	1 244,00		Vlastní
157	734243416R00	Klapka zpětná DN 50 PN 6	kus	2,00000	1 541,00	3 082,00		Vlastní
158	734294213R00	Filtr DN 25 PN 6	kus	4,00000	739,00	2 956,00		Vlastní
159	734294214R00	Filtr DN 32 PN 6	kus	3,00000	1 122,00	3 366,00		Vlastní
160	734294215R00	Filtr DN 40 PN 6	kus	1,00000	980,00	980,00		Vlastní
161	734294216R00	Filtr DN 50 PN 6	kus	2,00000	1 744,00	3 488,00		Vlastní
162	734- 0001R	Vyvažovací ventil DN 25, např. TA STAD	ks	4,00000	2 744,00	10 976,00		Vlastní
163	734- 0001R	Vyvažovací ventil DN 32, např. TA STAD	ks	3,00000	3 344,00	10 032,00		Vlastní
164	734- 0001R	Vyvažovací ventil DN 40, např. TA STAD	ks	1,00000	4 620,00	4 620,00		Vlastní
165	734- 0001R	Vyvažovací ventil DN 50, např. TA STAD	ks	2,00000	5 744,00	11 488,00		Vlastní
166	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí DN 15	kus	46,00000	250,00	11 500,00		Vlastní
167	734109316R00	Montáž přírub.armatur se 2 přírub. PN 25, PN 40, do DN 80	soubor	4,00000	2 544,00	10 176,00		Vlastní
168	222613121R00	Montáž zapojení měřiče tepla s komunikací (ÚT+TV,, doplň.,vodoměr)	kus	2,00000	1 288,00	2 576,00		Vlastní
169	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	28,00000	163,00	4 564,00		Vlastní
170	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	21,00000	190,00	3 990,00		Vlastní
171	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	7,00000	211,00	1 477,00		Vlastní
172	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	kus	16,00000	245,00	3 920,00		Vlastní
173	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	8,00000	410,00	3 280,00		Vlastní
174	734190818R00	Rozpojení přírubového spoje do DN 100	kus	2,00000	155,00	310,00		Vlastní
175	734290818R00	Demontáž armatur směšovacích	kus	9,00000	600,00	5 400,00		Vlastní
176	734441812R00	Demontáž regulačních armatur	kus	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
177	734300814R00	Demontáž armatur horkovod.,ventily do DN 50	kus	6,00000	200,00	1 200,00		Vlastní
178	734300826R00	Demontáž armatur horkov.,ventily do DN 100	kus	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-3046_1	VS ZŠ Bakalovo nábřeží 8
O:	SO 01	Technologie
R:	SO01.01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
179	734200811R00	Demontáž armatur do G 1	kus	20,00000	50,00	1 000,00		Vlastní
180	734200814R00	Demontáž armatur do G 2	kus	38,00000	120,00	4 560,00		Vlastní
181	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	26,00000	90,00	2 340,00		Vlastní
182	734410851R00	Demontáž teploměrů - jímky	kus	26,00000	75,00	1 950,00		Vlastní
183	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	14,00000	10,00	140,00		Vlastní
184	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	3 048,20000	1,00	3 048,20		Vlastní
185	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	3 048,20000	1,00	3 048,20		Vlastní
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						6 573,10		
186	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	20,00000	255,00	5 100,00		Vlastní
187	767-R-001	Dodávka uložení	kg	20,00000	45,00	900,00		Vlastní
188	733191823R00	Odřezání třmenových držáků potrubí do DN 65	kus	15,00000	4,00	60,00		Vlastní
189	733193810R00	Rozřezání konzol pro potrubí z úhel.L 50x50x5 mm	kus	20,00000	10,00	200,00		Vlastní
včetně domntáže konzol, podpěr a výložníků zakotvených do zdiva jednostranně. Je-li nosná konstrukce vetknuta do zdiva oboustranně, určuje se počet rozřezání dvojnásobným množstvím.								
190	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	62,62000	3,00	187,86		Vlastní
191	998767293R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 500 m	%	62,62000	2,00	125,24		Vlastní
Díl: 783 Natěry						20 156,00		
192	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, včetně pomocného lešení	m2	28,00000	305,00	8 540,00		Vlastní
193	783425250R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email	m	132,00000	88,00	11 616,00		Vlastní
Díl: M23 Montáže potrubí						7 880,00		
194	230170002R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80	sada	1,00000	4 230,00	4 230,00		Vlastní
195	230170001R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40	sada	1,00000	3 650,00	3 650,00		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						79 900,00		
196	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00		Vlastní
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě								
197	13 ON 02	Nespecifikované topenářské práce	hod	55,00000	580,00	31 900,00		Vlastní
198	ON-R-001	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
199	13 ON 03	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025-3046_1 VS ZŠ Bakalovo nábřeží 8	
O:	SO 01	Technologie
R:	SO01.01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				21 600,00		
200	005121020R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště								
201	005124010R	Koordinační činnost	hod	30,00000	520,00	15 600,00		Vlastní
Koordinace stavebních a technologických dodávek								
Díl: 799		Ostatní				40 740,00		
202	799-R-001	Revize oběhových čerpadel	ks	13,00000	300,00	3 900,00		Vlastní
203	799-R-002	Provozní řád	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní
204	799-R-003	Zaškolení obsluhy	hod	16,00000	580,00	9 280,00		Vlastní
205	799-R-004	Dokladová část k realizaci	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
206	799-R-005	Požární hlídka po dokončení svařovacích prací	h	12,00000	480,00	5 760,00		Vlastní
207	799-R-006	Zaměření stavby	h	10,00000	560,00	5 600,00		Vlastní
Díl: M99		Ostatní práce "M"				71 300,00		
208	M99-R-001	Dilatační zkouška	h	48,00000	500,00	24 000,00		Vlastní
209	M99-R-002	Topná zkouška	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
210	M99-R-003	Proplach systému	soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00		Vlastní
211	M99-R-004	Napuštění vody do systému	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
212	M99-R-005	Kontrolní měření průtoku vyvažovacích armatur -, doregulování	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Celkem						2 184 704,93		